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Sot ne date 24.04.4118 d mFe  - - embedhjete )  ne Tirane ne Zyren e 
Noterise ne Tirane, ' " 	o Pasha", para meje Noteres  Majlinda E.  
Demollari  u paraqiten personalisht: 

DHURUESI: 

Artemisa Sokoli, e datelindjes 20.02.1985, lindur ne Lezhe dhe banuese 
ne Tirane, madhore dhe me zotesi juridike pei. te vepruar, e identifikuar 
me leternjoffimin ID me nr. 155220093J. 

PRANUESI I DHURIMIT: 

Bledar Nushi, i datelindjes 05.06.1979, lindur ne Fier dhe banues ne 
Tirane, madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar me 
letemjoftirnin ID me nr. H90605191G. 

Te cilat kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me 
poshte; 

Pala dhuruese eshte ortak i Shoqerise " Pi-TARMA PLUS " shpk e 
regjistruar si person juridik me NIPT L61424012N. 

Artemisa Sokoli eshte zoteruese e 100% té kapitalit te shoqerise e 
perbere me numer i pjeseve 100,00 me pjesetharrje ne perqindje 100,00 
ne viere 100.000 leke. 

Me vuilnet te lire dhe te plote pala dhuruese dhuron pales pranuese e 
dhurimit 100% te kapitalit te shoqerise e perbere me numer i pjeseve 
100,00 me pjesemarrje ne perqindje 100,00 ne vlere 100.000 leke. 
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Pas nenshkrimit te kontrates se dhurimit pala 1*anuese e dhurimit Bledar 
Nushi behet ortak i shoqerise me 100% te kapia1it te shoqerise e perbere 
me numer i pjeseve 100,00 me pjesemarrje ne. perqindje 100,00 ne vlere 
100.000 leke. 

Me nenshkrimin e kontrates se dhurimit pala d1uruese zhvishet plotesisht 
nga pronesia mbi 100% te kapitalit te shoqerise e perbere me numer i 
pjeseve 100,00 me pjesemarrje ne perqindje 100,00 ne vlere 100.000 
leke e si rrjedhim largohet nga shoqeria si ortak i saj dhe pala blerese 
behet ortake e shoqerise dhe zoterues 100% te kapitalit te shoqerise e 
perbere me numer i pjeseve 100,00 me pjesetiarije ne perqindje 100,00 
ne vlere 100.000 leke. 	 .1 

Me nenshkrimin e kontrates se dhurimit pala..pranuese e dhurimit merr 
persiper detyrimet qe njedhin nga shoqeria qe ñga momenti i nenshkrimit 
te kontrates e ne vijim ne perputhje me kuotata qe ka ne shoqeri. 

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi t&barabarte dhe pasi u gjet 
sipas vulinetit te lire dhe te plote te paleve uenshkrua rregullisht prej 
tyere , para meje Noteres. 

Une duke e gjetur te rregullt dhe ne perputhje me 1ijinevèi6j ate. 

PALET KONTRAKRUESE 

DHURUESI 	 PRANUESI 
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Qondra KodnbItare . BIz.s1t 
National Business Center 

MENISTRIA E ZHVILIZMIT 
EKONOMIK,TUR1ZMIT 

TREGTISE DHE SJPERMARRJES 

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJIEGJIESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61424012N 

2. Data e Regjistrimit 24/02/2016 

3. Emri i Subjektit PHARMA PLUS 

4. Forma ligj ore SHPK 

5. Data e themelimit 23/02/2016 

6. Kohezgjatja Nga: 23/02/2016 	Den: 

7. Zyra qendrore e shoqdrisd ne Shqip&i 
Tirane Kashar KASHAR Rruga "Allaman Dervishi", Kthesa 
e Kamzs, përballe Casa Italia, prane Mbikalimit 

8. Knpitali 
8.1 Numri i prgjithshm i kuotave 

100.000,000 

1,000 
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtini ind shumice dhe pakice ne sektorin 

privat dhe ate publik, m'rketim, grumbullim, shpemdarje, 
perpunim te medikámei)téve, materialeve, bimeve, lendeve te 
para, artikujie- gjyseth te perpunuar, aparaturave, pajisjeve 
laboratorike, produkteve te tjera farmaceutike me dhe pa 
recete 	mjekesore, 	si 	dhe te 	gjitha liojeve te tjera te 
produkteve mjekesore, pergatesave dhe formulimeve te tjera 
per qellime mjekesore, substancave dietike te pershtatura per 
perdorim mjekesor, ushqimeve per femije dhe te gjitha 
ilojeve 	te 	aparateve 	dhe 	instrumentave 	mjeksore 	etj; 
Prodhim, ambalazhim, paketim, medikamente dhe materiale 
mjekesore; Ofrim sherbimesh marketingu ne promocion, 
distribucion, ceshtjet e regjistrimit, farmakovogjilence etj. 
Ofrim sherbimesh dhenjerezish tekua1ifikuar per te tretet ne 
fushen e marketin 	T;'1' 	s 	; Kryerje e studimeve te 
posacme te marke 	 mit te tregut ne fushen 
farmaceutike dhe 4 jdetsr? 	P 	etet sipas kerkesave te 
posacme 	Kerk 	d. 	1. 	e 	' 	encore, 	mjekesore 
nepermjet revis  : 	'  bro 	7 aye, librave dhe CD- 
ye. Kurse inform. 	)>. 	ese  . 	ualifikuese per mjeke 
dhe 	infermiere. 	. 	. 	. esh 	dhe 	kongresesh 
shkencore. Hapje e 	• 	e laboratoreve mjekesore; 
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT 
EXONOMIK,TUR IZMIT•  

TRBGTISft OHE S1PRMARRJBS 

OKB 
QendrA K.mbLro e Bizmxlt 
Natlotud Butints, Center 

Kryerjen 	e 	te 	gjitha 	analizave, 	si 	kimike, 	biokimike, 
toksikologjike, 	hormonale, 	serologjike, 	hematologjike, 
mikrobiologjike, anatomopathologjike, kaneerologj ike etj. 
Pjesemarrje ne simpoziume dhe aktivitete nderkombetare, 
per qellimin e aktivitetit te shoqerise si dhe ne tendera, 
brenda dhe jashte shtetit. Sherbime ne Urologji, Nefrologji, 
Lithotripsi, Kirurgji, ORL, Okulistike, Neurologji, Ortopedi, 
Pediatri, 	Gjinekologji, 	Gastro 	intestinale, 	Pneumologji, 
Kirurgji Plastike e Kozmetike, Fizioterapi, Rehabilitim, 
Spirometer, Gazi meter, Bronko Skopi, Studimi i gjumit, etj. 
Kooperimin dhe bashkepunimin me 	Shoqeri 	Tregtare 
vendase apo te huaj, me qellim ushtrimi dhe zgjerimi te 
aktivitetit te Shoqerise sipas objektit dhe qellimeve te 
veprimtarise per te cilen ajo krijohet; Per kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset parapraldsht 
me kete leje nga organi kompetent. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, per te realizuar objektin e qellimet e 
saj, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje cdo 
lloj 	veprimtarie 	dhe 	aktiviteti 	tjeter 	industrial, 	tregtar, 
financiar, sherbimi qiradhenes apo dorezanes qe i viereson te 
dobishem apo te nevojshem per arritjen e qellimeve te saj 
dhe qejane te lejuar nga 1ejis1acioth shqiptar. 

10. Administratori/ët 
10.1 Afati I emrimit 

Artemisa Sokoli 

Nga: 30/01/2017 Den: 30/01/2022 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka) 

12. Ortakt 

12.1 	Viera e kapitalit 

12.2 Numni i pjeseve 

12.3 Pjesëmarrja në perqindje (%) 
Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetëm nëse një 

kuotë zoterohet ne bashkepronesi) 

Artemisa Sokoli 

Para: 100.000,000 Natyre: 

1,000 

100,000 

12.4 Komente (nëse ka) 

13. Vende te tjera td ushtrimit te aktivitetit 

14. Td dhëna që njoftohen vuilnetarisht 
Emri Tregtar: PH 	U 
Telefon: 06.I5 Jrnj 

J \*071kZ4 
15. Statusi: Aktiv 

- 	C 
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MN1STRZA E ZHVILLZMIT 
BICONOMIK,TUIZMZT, 

TREOTSE DHB SIP
K

RMARRJE$ 

(D-KB 
Q.ndra lCombäta.g,. Si&issit 
National Business Center 

E ,Mbieinri, 
(i nepunesit 

Lp9 Date: 23-04-2018 


